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RADIKA SHPK

J77304705D
PASQYRAT FINANCIARE VITI 2015 2
: , VITI VITI
a s Tlyrs SHENIME RAPORTUES | PARAARDHES
AKTIVET AFATSHKURTRA | 18,935,554.10 | 24,056,601.00
Aktivet monetare 2,623,868.10 507,138.85
> Banka 2,623,868.10 507,138.85
> Arka 0.00 0.00
Derivative dhe aktive t& mbajtura pér tregtim 0.00 0.00
> Derivative! 0.00 0.00
> Aktivet e mbajtura pér tregtim 0.00 0.00
‘ Totali 2 | 2,623,868.10 || '507,138.85 |
Aktive té tjera financiare afatshkurtra | 15,785,129.00 | 22,775,778.15
> Llogari / Kérkesa té arkétueshme 232 8,543,703.00 15,462,507.15
> Llogari / Kérkesa té tjera té arkétueshme 442 0.00 0.00
> Instrumenta té tjera borxhi 444 641,267.00 713,112.00
> Investime (¢ tjera financiaré 6,600,159.00 6,600,159.00
Totali 3 | 15,785,129.00 | 22,775,778.15
Inventari 0.00 0.00
> Léndét e para 311 0.00 247.127.00
> Prodhim né proges 32711 526,557.00 526,557.00
> Produkte té gatshme 0.00 0.00
> Mallra pér rishitje 0.00 0.00
>  Parapagesa pér furnizime 0.00 0.00
Totali 4 | 526,557.00. || "773,684.000 |
Aktive biologjike afatshkurtra (.00 0.00
6 Alktive afatshkurtra t&€ mbajtura pér rishitje 0.00 0.00
Parapagime dhe shpenzime té shtyra 0.00 0.00
TOTALI I AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) - 18,935,554.10 | 24,056,601.00
AKTIVET AFATGJATA - 20,574,306.00 | 13,954,097.00
Investimet financiare afatgjata 0.00 0.00
> Pjesmarrje té tjera né njési té kontrolluara 2,788,699.00 0.00
> Aksione dhe investime (€ tfera né pjesmarrfe 0.00 0.00
> Aksione dhe letra té tiera me vieré 0.00 0.00
> Llogari / Kérkesa ¢ arkétueshme afaigiala 3,738,993.00 0.00
Totali 1 0.00 0.00
Aktive afatgjata materiale 0.00 0.00
> Toka 0.00 0.00
> Ndértesa 213 1,731,800.00 1,731,800.00
> Makineri dhe paisje 215 10,838,886.00 10,838,886.00 ‘
> Aktive té tjera afatgiala materiale 218/1 1,475,928.00 1,383,411.00
Totali 2 120,574,306.00 | 13,954,097.00
Ativet biologjike afatgjata ,{{f:ﬁ?ﬁ 0.00 0.00
Aktive afatgjata jo materiale Y e Q’ﬂ\ 0.00 0.00
> Emri i miré é Rﬁ[}lﬁﬁ@%\ 0.00 0.00
> Shpenzimet e zhvillinit i) 0.00 0.00
> Aktive té tjera afatgjata jomateriale "ul'l.; v, ) 0.00 0.00
Totali 4 o % “shprl W 5/ 0.00 0.00
Kapitali aksioner i pa paguar NSy ’g‘;:“ﬂ@g//{ 0.00 0.00
6 Aktive té tjera afatgjata == 0.00 0.00
0.00 (.00
TOTALI 1 AKTIVEVE AFATGJATA (1I) _20,574,306.00_[ 13,954,097.00
TOTALI AKTIVEVE (I+II) 39,509,860.10 | 38,010,698.00

AUDITUAR NGA EKR BUJAR RAMI



RADIKA SHPK
NIPTI J77304705D

PASQYRAT FINANCIARE VITI 2015

] i VITI VITI
NR DETYRIMET DHE KAPITALI SHENIME RAPORTUES | PARAARDHES
1 DETYRIMET AFATSHKURTRA 8,483,717.10 | 7,304,650.00
1 Derivativet 0 0
I 2 Huamarjet 0 0
> Huaté dhe obligacionet afatshkurtra 0 0
‘ > Kihimet / ripagesat e huave afatgjate 0 0
> Bono té konvertueshme 0 0
Totali 2 0 0
| 3 Huat dhe parapagimet 0 0
> Té pagueshme ndaj furnitoréve 401 3,340,138.00 | 1,731,347.00
> Té pagueshme ndaj punonjésve 442 + 431 126,358 104,583
| > Delyrimel tatimore 445 574,430 1,060,585
> Hua té tjera 4,442,791 4,408,135
> Dividente pér tu paguar 0 0
> Parapagime 1é arkétuara 0 0
Totali 3 | 8,483,717.10 | 7,304,650.00
4 Grantet dhe té ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1) 0 0
11 DETYRIMET AFATGJATA 0 0
1 Huate afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare 0 0
> Bono té konvertueshme 0 0
Totali 1 0 0
2 Huamarje té tjera afatgjata 0 0
3 Provizionet afatgjata 611,139 611,139
4 Grantet dhe té ardhurat e shtyra O
TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA (11) 611,139 | ¢ £
TOTALII DETYRIMEVE  (I+II) 19,094,856.10 :?-,i’}',915ﬁ89.l]ﬂ i
111 KAPITALI 30,415,004 30,094,909
1 Aksionet e pakicés (PF té konsoliduara) 0 0
2 Kapitali aksionereve té shoqérisé meme (PF té kons.) 0 0
3 Kapitali aksionar 28,400,000 27,241,557
4 Primi aksionit 0 0
5 Njésité ose aksionet e thesarit ( Negatlve@m 0 0
6 Rezervat statutore / 1063 0 0
7 Rezervat ligjore ﬁ j"ﬁl 1061 607,674 0
8 Rezervat ¢ tjera(PER INVESTIME) ||+ &} A 1068 1,087,235 0
9 Fitimet ¢ pa shpérndara \\-ﬂmnpn W\y/}f‘ 0 1,684,282
10 Fitimi ( Humbja ) e vitit financiar kori 17 320,095 1,169,070
TOTALI KAPITALIT (III) | 30,415,004 | 30,094,909
[ TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT (I+II+11I) 39,509,860.10. :.ess,nm,ﬁﬂs.ﬂﬂ ]

AUDITUAR NGA EKR BUJAR RAMI




RADIKA SHPK
NIPTI J77304705D

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE VITI 2015

( Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés )

o YITI VITI
NR PERSHKRIMI I ELEMENTEVE RAPORTUES |PARAARDHIES
: 1 |Shitjet neto 13,603,597.00 | 20,703,221.00
? 2 |Té ardhura t& tjera nga veprimtaria e shfrytézimit 16,604 0
' 3 [Ndryshimet n€ inventar produktet e gatshme e prodhimit né proges 0 0
4 |Materialet ¢ konsumuara 8,945,641.00 14,467,418.00
5 |Kosto e punés 'liﬁ“*ﬁ?r?,g{iﬁﬂ | 3,986,349
Pagat e personelit 2,253,610 3,415,895
Shpenzimet pér sigurime shogérore e shéndetésore 376,353 570,454
6 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 0
7 |Shpenzime té tjera furnitura + trajtime + dieta + komision ] 58'.-' 193.00
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7)
9 |Fitimi ( humbja ) nga veprimtarité kryesore(1+2+/-3-8)
10 | T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet

12 |T¢€ ardhurat dhe shpenzimet financiare

121 |7¢ ardh. e shpenz. finane. nga inves. 1é {jera financiare afatgjata

122 |T¢ ardhurat dhe shpenzimet nga inferesat

123 | Fitimet ( Humbjet ) nga kursi i kémbimit 0 0

124 |Té ardhura dhe shpenzime 1é tjera financiare 0 0
13 |Totali i té Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
14 |Fitimi ( humbja ) para tatimit ( 9+/-13) 40 Al 1 375 Bﬁlfﬁﬁ
15 |Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin 207,730
16 |Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar (14 -15)

Elementét e pasqyrave té& konsoliduara

17

AUDITUAR NGA EKR BUJAR RAMI




RADIKA SHPK
J77304705D

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA INDIREKTE VITI 2015

ng|  PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA viTi vilt
INDIREKTE RAPORTUES PARAARDHES
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytézimit
Fitimi para tatimit 457,404.00 1,376,800.00
Rregullime per : - .
Amortizimin 0.00 -471,889.00
Humbje nga kémbimet valutore 0.00 -
Té ardhura nga Investimet 0.00 -
Shpenzime pér interesa 0.00 -
Rritje / rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme
nga aktiviteti , si dhe kérkesave té arkétueshme te tjera 2ol AEihestat
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 0.00 -247,127.00
erljefrt:n.m ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 1,179,067.10 7,559,510.72
nga aktiviteti
MM te perfituara nga aktivitetet -
Interesi i paguar - -
Tatim mbi fitimin i paguar -65,464.00 -392,769.00
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit | 2,024212.10 | 13,234,753.96
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese - =
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuar - -
Blerja/shitja e aktiveve afatgjata materiale -92,517.00 -363,483.00

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimiarite investuese

. 92517.00

| -363,483.00

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

PSS I

i e R e T ey
i.._.-:..' & _".l-_'_vl.i.. [Lﬂ

WA

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 2,116,729.10 -12,871,271
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 507,139 13,378,410
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 2,623,868.10 507,139

AUDITUAR NGA EKR BUJAR RAMI




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte Viti 2015

" Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte viti 2015 Periudha Periudha
L raportuese paraardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite ¢ shfrytezimit
Mjetet monetare ( MM ) te arketuara nga klientet 23,243,122.00 43,916,699.00
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -23,815,552.10 -28,021,426.00

MM te ardhura nga veprimtarite PR ?STTZJ'}";;I{] f{! ‘mﬂfﬁ,g%,i??;{l}[]
Interesi i paguar 0.00 0.00
Tatim mbi fitimin i paguar 65,464.00 392,769.00

Y " T T T T AT R L]
MM neto nga veprimtarite e shfiytezimit PR 6‘5:‘ 64.00[  -392,769.00

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara
l Blerja e aktiviteteve materiale -92,517.00 -363,483.00
Te ardhurat nga shitja e paisjeve I
Interesi i arketuar 0.00 0.00
Dividentet e arketuar
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese ﬁf;ﬁ‘g xn : 1&43156 L 363.483.00

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Dividente te paguar

Tatime dhe taksa -l 386 318 00
. - R (e e R

MM neto te perdorur ne veprimtarite financiare I.g{ri 18 If) R 22671

T

A T ey e

..1331&4@:10

Rritja / renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

-2 IIETEQI(} L2 B?l?’?lﬂﬂ'
0.00 0.00
AUDITUAR NGA EKR BUJAR RAMI
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FIRMA " RADIKA " SH.P.K.
N.LP.T.- J77304705 D
PESHKOPI

PASQYRA NR. 1

NE 000 / leké

NR. i

Kodi

I;R TEE ARDHURAT ; s VITI 2015 VITI 2014
Llogarise | Statistikor
| 1]Shitjet gjithsej (atb+c) 70 11100 | 13,603,597.00] 20,703,221.00
a)| T¢€ ardhura nga shitja e Produktit t& vet m;:}zﬂﬂ 11101 13,603,597.00] 20,703,221.00
b)| T¢é ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 0.00
¢)| Té ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 0.00 ;
2|Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+¢) 708 11104 | 1660400
a)|Qeraja 7081 111041 0.00
b}/ Komisione 7082 111042 16,604,00
¢)| Transport pér té tjerét 7083 111043
3 Ndryshimet né in.ventariu e produkteve té 71 11201
gatshém e prodhimeve né proges: i
Shtesat (+) 112011 8,543,703.00
Pakésimet (-) 112012 0.00
Prm_]hlml pér qéllimet e vet ndérmarrjes dhe pér 7 11300 0.00
kapital :
nga i cili : Prodhimi i aktiveve afatgjata 11301 0.00 :
5/Té ardhura nga grantet { Subvencione ) 73 11400 0.00 0.00
6|Té tjera 75 11500 0.00 0.00
7|Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 13 11600 0.00

0.00

I Totalii t& ardhurave
JI= 1+2+/-3+4+5+6+7+8)

AUDITUAR NGA EKR BUJAR RAMI
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FIRMA " RADIKA " SH.P.K.
N.LP.T.- J77304705 D

PESHKOPI
PASQYRA NR. 2
_ " NE 000 / leké
NR" SHPENZIMET NR.i | Kodi | yipraors | virizons
Llogarise | Statistikor
1||Blerje , shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 9,609,906.00 14,467,418.00
a)(|Blerje / shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601 +602| 12101 9,609,906.00] 14,467,418.00
b){|Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102 (.00 0.00
¢)||[Mallra t€ blera 605/1 12103 0.00 0.00
d)[|Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 0.00 0.00
e)||Shpenzime pér shérbime 605/2 12105 0.00 0.00
2|[Shpenzime pér personelin (a+ b ) 64 12200 2,629,963.00] 3,986,349.00
a)/|Pagat e personelit 641 12201 2,253,610.00] 3,415,895.00
b)|[Shpenzimet pér sig. shogérore dhe shéndetsore 644 12202 376,353.00 570,454.00
JlAmortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 0.00 471,889.00
Shérbime nga té treté |
4 (atbtetdtotfrgrhitjrkbim ) 61 12400 412,940.00 346,?65,[!.'5]
a)[[Shérbimet nga nén-kontraktorét 12401 0.00 0.00
b)[{ Trajtime t& pérgjithshme 611 12402 0.00 0.00
¢)||Qera 613 12403 0.00 0.00
d)|[Mirémbajtje dhe riparime 615 12404 3,500.00 0.00
e)[IShpenzime pér Siguracione 616 12405 114,551.00 113,420.00
DK érkim studime 617 12406 0.00 0.00
g)||Shérbime té tjera 618 12407 12,926.00 8,785.00
h)||Shpenzime pér kongesione , patenta dhe licensa 623 12408 0.00 0.00
i)|[Shpenzime pér publicitet , reklama 624 12409 0.00 0.00
j)|Transferime, udhétime, dieta 625 12410 0.00 0.00
k)IShpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 235,016.00 209,877.00
1)[|Shpenzime transporti 627 12412 37,500.00 0.00
Pér Blerje 6271 124121 0.00 0.00
[Pér Shitje 6272 124122 0.00 0.00
m)||Shpenzime pér shérbime bankare 628 12413 9,447.00 14,683.00
5| Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 509,988.00]  54,000.00
a)|[Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 446,222.00 0.00
b)||Akciza 633 12502 (.00 0.00
c)||Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 52,000.00 54,000.00
d)|| Taksa e regjistrimit dhe tatime té tjera 635+ 638 12504 11,766.00 0.00
Totali i shpenzimeve : -
D | et i E el 12600 | 13,162,797.00( 19,326,421.00
Informaté: /@Qﬁ ] Q&a}\ VITI 2015 VITI 2014
1][Numri mesatar i t& punésuarve /& RADIHA 2 14000 18.00 14.00
2[Tnvestimet ] 29| 15000 | 13,603,597.00] 20,703.221.00)
a)|[Shtimi i aseteve fikse v oEvEl/Y) 15001
Inga té cilat : asete t& reja \Go s, Shok [44eT/ 150011 92,517.00 363,483.00
Pakésimi i aseteve fikse %@i@“ﬁ 15002
nga té cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 |
AUDITUAR NGA EKR BUJAR RAMI ADMINISTRATORI

KADRI MUCA’



FIRMA " RADIKA" SH.P.K.
N.LP.T. - J 77304705 D

PESHKOPI
PASQYRA NR. 3
AKTIVET TE ARDHURA NGA AKTIVITETI
Tregti  |Tregti karburanti 0
Tregti  [Tregti ushgimore , pije 0
Tregti | Tregti materiale ndértimi 0
Tregti | Tregti cigaresh 0
Tregti  [Tregti arlikuj industrial 0
Tregti  |Farmaci 0
Tregti  |Eksport mallrash 0
Tregti  |Tregti t& tjera 0
Totali i té ardhurave nga tregtia 0
Ndértim | Ndértim banese 0
Ndértim  [Ndértim pune publike 13,603,597.00
Ndértim  [Ndértime t& tjera 0
Totali i té ardhurave nga ndértimi 13,603,597.00
Prodhim |Eksport , prodhime t& ndryshme 0
Prodhim |Fason & ¢do lloji 0
Prodhim |[Prodhim materiale ndértimi 0
Prodhim |Prodhim ushgimore 0
Prodhim |Prodhim pije alkolike , etj 0
Prodhim |Prodhime energjije 0
Prodhim |Prodhim hidrokarbure 0
Prodhim |Prodhime té tjera 0
Totalii té ardhurave nga prodhimi 0
Transport |Transport mallrash 0
Transport |Transport malli ndérkombétaré 0
Transport |Transport udhétarésh 0
Transport |Transport udhétarésh ndérkombétare 0
Totali i te ardhurave nga transporti 0
Shérbimi  |Shérbime financiare 16604
Shérbimi  [Siguracione 0
Shérbimi  |Shérbime mjekésore 0
Shérbimi |Bar restorante == 0
Shérbimi|Hoteleri /Sl OSNE 0
Shérbimi_|Lojra Fati J Y 0
Shérbimi |Veprimtari televizive Il il 0
Shérbimi |Telekomunikacion ¥ _ 0
Shérbimi |Eksport shérbimesh t& ndryshme ] 0|
Shérbimi  [Profesione 1€ lira N vty o S 0
Shérbimi  [Shérbime té tjera %{Eﬂﬁ" 0
Totalii té ardhurave nga shérbimet 16604
TOALI (I+11+HT+IV+V) 13,620,201

Te pundsuar mesatarisht per vitin 2015 }

Me pagé deri né 19.000 leké

Me pagé nga 19.001 deri né 30.000 leké

Me pagé nga 30.001 deri né 66.500 leké

Me pagé nga 66.501 deri né 84.100 leké

Me pagé mé té larté se 84.100 leké

Totali

Nr. i té punésuarve |
0

15

2

1

0

18

ADMINISTRATORI
KADRI MUCA

AUDITUAR NGA EKR BUJAR RAMI
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FIRMA " RADIKA " shpk
LAGJIA " GJOK DOCI"

PESHKOPI
AKTIVET AFATGJATA MATERIALE ME VLERE 2015
I GJENDJE s GJENDJE
NR. | EMERTIMI | SASIA 01-01-2015 SHTESA PAKESIME 31-12-15
1 |Toka » £ - i
2 |Ndértime i = E -
3 [Makineri, paisje 1,731,800.00 - - 1,731,800.00
4  [Mjete transporti 14,830,650.00 - - 14,830,650.00
5 |Kompjuterike 2,121,132.00 92,517.00 - 2,213,649.00
1 |Zyré 526,557.00 - - 526,557.00
2
3
4
TOTALI 19,210,139.00 92,517.00 - 19,302,656.00
AMORTIZIMI A. A. MATERIALE 2015
— GJENDJE ; . GIJENDJE
NR. | EMERTIMI | SASIA 01.01.2015 SHTESA |[PAKESIME 311318
1 |Toka - - - -
2 |Ndértime - - - -
3 |Makineri , paisje - - - -
4 [Mjete transporti 3,991,764 0 - 3,991,764
5 |Kompjuterike 737,722 0 - 737,722
1 |Zyré - - - -
2
3
4
TOTALI 4,729,486 0 - 4,729,486
VLERA KONTABEL NETO E A. A. MATERIALE 2015
. GJENDJE ) . GJENDJE
NR. | EMERTIME | SASIA 01-01-2015 SHTESA PAKESIME 11-12-2015
1 |[Toka - - - -
2 |Ndértime - - - -
3 |Makineri , paisje 1,731,800.00 - - 1,731,800.00
4  [Mjete transporti 10,838,886.00 - - 10,838,886.00
5 |Kompjuterike 1,383,408.00 92,517.00 - 1,475,925.00
1 |Zyré 526,557.00 - - 526,557.00
2
3
4
TOTALI 14,480,651.00 92,517, Dgﬁz sﬁ- 14,573,168.00

AUDITUAR NGA EKR BUJAR RAMI
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ZBATIMI I RREGULLAVE TE VLERESIMIT

-@tivet Jjané vlerésuar me koston e marrjes.

-Shpenzimet e amortizimit jané llogaritur konformé normave té pércaktuara

né ligjin dhe udhézimin pérkatés pér tatimin mbi té ardhurat.

-Snventarét jané mbajtur né ményrén e ndérmjetme me koston e marrjes sig

parashikohet né S.K.K.

—Sané evidentuar dhe kontabilizuar drejté tatim-taksat sic jané T.V.SH. , tatim

fitimi dhe taksa té tjera , sic jané derdhur rregullisht né Drejtoriné Rajonale
Tatimore .

—5heksujmé se gjaté evidentimit kontabél dhe nxjerrjes sé llogarise vjetore

jane zbatuar me korrektese kriteret dhe parimet bazé té pércaktuara né aktet
dhe dispozitat kontabile tregtare dhe fiskale.

-g)ra kétu theksojmé se gjaté mbajtjes sé llogarive nuk ka patur shmangie nga

parimet dhe kriteret e pércaktuara né ligjin e kontabilitetit dhe né S.K.K.

-EPér té dhéna mé té hollésishme lidhur me treguesit ekonomiko-financiar qé

ka arritur kjo shoqéri gjaté kétij viti ushtrimor , subjekti i interesuar mund ti
referohet bilancit dhe anekseve té tij.

ADMINISTRATORI




SHENIMET SHPJEGUESE

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kétd pjess &shié e detyrusshme sipas SKK 2.
Piotesimi i t& dh@nave 1& késa] pjese duhel (& bahet sipas kérkesave dhe struklurds standarte &
pércaklvara né SKK 2 dhe konkrelishl paragrafeve 49-55. Rradha e dhénies s8 shpjegimeve duhet 18 jeté -
a) Informacion i pérgjiths&m dhe politikal kenlab#l
b}Shénimel qe shpjegojné zérat e ndrysh&m & pasqyrave financiare
c) Shnime t& tjera shpjegeuse

ashfeanaglitir relaciond pérfalés.
Lyl

Pér Drejtimin e Njésisé Ekonomike
( AHILCE aqucd )




FIRMA ‘ RADIKA 'm’,,a.,é
PESHKOPI

9 30 /1 P D iithop mo 14,03.2016

RELACION

MBI _AKTIVITETIN EKONOMIKO-FINANCIAR TE VITIT 2015 T FIRMES ¢ RADIKA ¢
SH.P.K.

Firma RADIKA shpk gjate periudhes ushtrimore te vitit 2015 ka realizuar nje volum punimesh ne vleren
13.603.597 leke pa tvsh.

Llogaria furnituré pér blerje dhe shérbime éshté né vlerén 3.340.138 leké ku pérfshihen faturat e vitit 2015.

Gjendja e materialeve né magazing éshté 0 leké.

N& Pasqyrén e Té Ardhurave dhe Shpenzimeve, jang 1 pasqyruara edhe shpenzimet e pazbritshme , né
vlerén 457,988 leké.

Firma gjate vitit 2015 ka kombinuar me t& tret¢ bashk&punimin pér realizimin e punimeve. Treguesit
ckonomiko-financiar t€ vitit 2015 jané zbérthyer me hollési né bilang sipas pasqyrave bashkangjitur.

Bilangi &sht& kryer né bazé t€ partitaréve dhe anekseve t& mbajtura nga firma.Sqarimet e specifikuara jané
plotésimi i bilangit me anekset e tij.




FIRMA ‘ RADIKA '467&.16,
PESHKOPI

Adresa: Lagjia ‘Gjok Dogi’ Peshkopi Cel 0696001180

Dithopp mé 1£03.2016

Bashkangjitur bilancit t¢ vitit 2015 po ju pércjellim dhe pasqyrat shtesé si mé poshité :

1. Pasqyra e rakordimit t& F.D.P pér vitin 2015

2. Pasqyra e rakordimit té sigurimeve shéndetésore dhe tatim mbi pagesén pér vitin 2015
3. Pasqyra e paradhénies sé tatim fitimit

4. Pasqyra e detyrimeve té kiérkueshme deri n& njé vit

5. Pasqyra e amortizimit

6. Pasqyra e mjeteve té transportit , llogaria 215 me 31.12.2015
7. Pasqyra e paisjeve llogaria 218/1 me 31.12,2015

8. Pasqyra e analizés llogaria 232 me 31.12.2015

9. Pasqyra e gjendjes llogaria 232 me 31.12.2015

10. Pasqyra e inventarit té imet llogaria 327/1 me 31.12,2015

11. Pasqyra ¢ mallrave té bleré né vend pér vitin 2015

12. Pasqyra e mallrave t& importit pér vitin 2015

13. Pasqyra furniture trajtime dhe shérbime pér vitin 2015

14. Pasqyra e inventarit, materialeve né magaziné me 31.12.2015
15. Pasqyra e inventarit , makineri paisje llogaria 213

16. Pasqyra e inventarit t&€ mjeteve né pronési té subjektit

PER FIRMEN ‘RADIKA’ SH.P.K.
DREJTUESI LIGJOR
ING.KADRI MUCA




